

Príloha č. 1 – Špecifikácia tovaru s cenovou ponukou predávajúceho zo dňa 09.12.2024

P.č.	Názov položky / tovaru		Merná jednotka	Predpokladané množstvo MJ za zmluvné obdobie 24 mesiacov	KÓD výrobcu Isiflo AS	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1.		20 x 20 mm	ks	8	6211002	10,21	81,68
2		25 x 25 mm	ks	15	6214003	11,05	165,75
3		32 x 32 mm	ks	300	6214004	12,05	3 615,00
4		40 x 40 mm	ks	15	6214005	19,37	290,55
5		50 x 50 mm	ks	15	6211006	25,09	376,35
6		63 x 63 mm	ks	8	6211007	52,48	419,84
7		20 mm x 1/2"	ks	15	6214102	5,90	88,50
8		25 mm x 3/4"	ks	300	6214103	6,20	1 860,00
9		32 mm x 1"	ks	9 300	6214104	7,90	73 470,00
10		40 mm x 1 1/4"	ks	750	6214105	11,63	8 722,50
11		50 mm x 1 1/2"	ks	375	6211106	15,62	5 857,50
12		63 mm x 2"	ks	675	6211107	26,44	17 847,00
13		20 mm x 1/2"	ks	15	6214162	5,59	83,85
14		25 mm x 3/4"	ks	75	6214163	5,90	442,50
15		32 mm x 1"	ks	300	6214164	8,61	2 583,00
16		40 mm x 1 1/4"	ks	450	6214165	12,63	5 683,50
17		50 mm x 1 1/2"	ks	300	6211166	16,49	4 947,00
18		63 mm x 2"	ks	150	6211167	27,30	4 095,00
19		27 mm x 3/4"	ks	75	6217213	10,21	765,75
20		34 mm x 1"	ks	300	6217214	11,34	3 402,00
21		42 mm x 5/4"	ks	75	6217215	14,78	1 108,50
22		49 mm x 6/4"	ks	15	6217216	19,92	298,80
23		60 mm x 2"	ks	15	6217217	40,11	601,65
24		27 mm x 3/4"	ks	15	6217223	11,05	165,75
25		34 mm x 1"	ks	30	6217224	12,63	378,90
26		42 mm x 5/4"	ks	15	6217225	15,36	230,40
27		49 mm x 6/4"	ks	15	6217226	20,79	311,85
28		60 mm x 2"	ks	15	6217227	41,55	623,25
29		25 mm x 25 mm	ks	30	6211203	11,05	331,50
30		32 mm x 32 mm	ks	2 250	6211204	14,33	32 242,50
31		40 mm x 40 mm	ks	300	6211205	23,81	7 143,00
32		50 mm x 50 mm	ks	60	6211206	31,24	1 874,40
33		63 mm x 63 mm	ks	60	6211207	92,00	5 520,00
34		25 mm x 3/4"	ks	45	6214613	8,90	400,50
35		32 mm x 1"	ks	1 500	6214614	10,76	16 140,00
36		40 mm x 5/4"	ks	75	6210215	18,35	1 376,25
37		50 mm x 1 1/2"	ks	30	6210216	33,23	996,90
38		63 mm x 2"	ks	75	6211217	58,48	4 386,00
39		25 mm x 3/4"	ks	15	6214223	8,90	133,50
40		32 mm x 1"	ks	150	6211224	10,48	1 572,00
41		40 mm x 5/4"	ks	75	6211225	22,65	1 698,75
42		50 mm x 6/4"	ks	30	6211226	25,25	757,50
43		63 mm x 2"	ks	30	6211227	56,13	1 683,90
44		25 mm x 25 mm x 25 mm	ks	15	6214253	18,35	275,25
45		32 mm x 32 mm x 32 mm	ks	1 350	6214254	21,52	29 052,00
46		40 mm x 32 mm x 40 mm	ks	450	6211305	27,80	12 510,00
47		40 mm x 40 mm x 40 mm	ks	30	6211255	30,21	906,30
48		50 mm x 50 mm x 50 mm	ks	15	6211256	40,69	610,35
49		63 mm x 40 mm x 63 mm	ks	15	6211307	77,44	1 161,60
50		63 mm x 32 mm x 63 mm	ks	15	6211309	79,12	1 186,80
51		63 mm x 63 mm x 63 mm	ks	15	6211257	97,54	1 463,10
52		32 mm x 1" x 32 mm	ks	45	6211314	15,62	702,90
53		40 mm x 5/4" x 40 mm	ks	45	6211315	25,09	1 129,05
54		50 mm x 6/4" x 50 mm	ks	30	6211316	36,38	1 091,40
55		63 mm x 2" x 63 mm	ks	15	6211317	85,57	1 283,55

56		spojky T kus pre odbočku z rPE potrubia s vnútorným závitom	32 mm x 1" x 32 mm	ks	45	6211324	17,22	774,90
57			40 mm x 5/4" x 40 mm	ks	45	6211325	24,49	1 102,05
58			50 mm x 6/4" x 50 mm	ks	15	6211326	35,38	530,70
59			63 mm x 2" x 63 mm	ks	15	6211327	86,76	1 301,40
60		spojky pre prechod z rPE na oceľové bezzávitové trubky	25 mm x 27 mm	ks	15	6217203	18,08	271,20
61			32 mm x 34 mm	ks	45	6217204	21,08	948,60
62			40 mm x 42 mm	ks	15	6217205	25,09	376,35
63			50 mm x 49 mm	ks	15	6217206	36,38	545,70
64			63 mm x 60 mm	ks	15	6217208	57,43	861,45
65		redukcia typ 135/140	32 mm x 25 mm	ks	15	6211354	9,47	142,05
66			40 mm x 32 mm	ks	45	6211355	11,34	510,30
67			50 mm x 32 mm	ks	45	6211406	17,59	791,55
68			63 mm x 40 mm	ks	45	6211409	25,65	1 154,25
69			32 mm	ks	45	6211434	39,80	1 791,00
70			40 mm	ks	45	6211435	41,20	1 854,00
						Celková cena v EUR bez DPH		279 100,87